
Uchwała Nr XX/218/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na usługę spłaty i restrukturyzacji zobowiązań Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i b i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r poz. 1515, poz. 1890), art.518 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 
roku - Kodeks cywilny (Dz.U. z 20124 r. poz.121 z późn. zm.)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża zgodę na zawarcie umowy przejęcia długu Miasta na podstawie art. 518 § 1 pkt 3 

Kodeksu cywilnego przez osobę trzecią wyłonioną w trybie przepisów z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.), z tytułu zobowiązań wobec 
wierzycieli wynikających z wyemitowanych obligacji, z których zobowiązanie główne na dzień 
przejęcia długu nie przekroczą kwoty:
1) wobec Banku Polska Kasa Opieki S.A. – emisja obligacji na podstawie umowy z dnia 19 maja 

2011 roku -  24.000.000 zł,
a) seria I na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 01.07.2019 r.
b) seria J na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 01.07.2019 r.
c) seria K na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 01.09.2019 r.
d) seria L na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 01.09.2019 r.
e) seria Ł na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 01.07.2020 r.
f) seria M na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 01.07.2020 r.
g) seria N na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 05.09.2020 r.
h) seria O na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 05.09.2020 r.
i) seria P na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 01.07.2021 r.
j) seria R na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 01.07.2021 r.
k) seria S na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 05.10.2021 r.
l) seria T na kwotę 2.000.000,00 zł wykup 28.10.2021 r.,

2) wobec Banku Polska Kasa Opieki S.A. – emisja obligacji na podstawie umowy z dnia 27 września 
2011 roku -  19.000.000 zł,
a) seria N na kwotę 4.000.000,00 zł wykup 05.06.2019 r.
b) seria M na kwotę 3.000.000,00 zł wykup 25.07.2019 r.
c) seria O na kwotę 3.000.000,00 zł wykup 28.09.2020 r.
d) seria P na kwotę 4.000.000,00 zł wykup 28.09.2020 r.
e) seria S na kwotę 5.000.000,00 zł wykup 25.07.2021 r.,

tj. łącznie 43.000.000 zł (czterdzieści trzy miliony złotych).

Id: 5FA59817-CD6D-42EF-95D3-D2768533951F. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

1. Spłata zobowiązania wynikającego z zawartej umowy, o której mowa w § 1, obejmującego 
zobowiązania główne wobec poszczególnych wierzycieli oraz odsetki i prowizje nastąpi do dnia 
31.12.2030 roku.

2. Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały będą dochody 
własne budżetu Miasta Słupska w latach 2019-2030.

§ 3. 
Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej

w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 5FA59817-CD6D-42EF-95D3-D2768533951F. Uchwalony Strona 2




